2019 年５月 10 日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 森谷 守

（コード番号 8249 東証第二部）

問合せ先 人事総務部担当部長 渡辺 俊裕

（TEL 06-6459-2101）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定代表取締役

氏   名：高安 宏明（たかやす ひろあき）

役 職 名：代表取締役専務取締役

       ※退任する高安 宏明は、顧問に就任予定です。

２．退任の理由

任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

３．退任予定日

2019 年６月 14 日

以上